

UF GLIMTEN

Hej alla bybor och medlemmar

STYRELSEN

Efter nyår valde vi en ny styrelse och efter många år som ordförande så gav Mikaela Nygårds vidare stafettpippen till Roberth Sjöström. Flera nya styrelsemedlemmar har kommit med som Kim Antfolk - Viceordförande, Denise Skomars – Sekreterare samt Jessica Bäckman & Anton Snickars. Jenny Sundman fortsätter som kassör, och tidigare styrelsemedlemmar Katarina Nyvind, Yvonne Sjöström, Jonas Skomars & Jan-Erik Granskog fortsätter i styrelsen år 2023.

Vi ser fram emot ett händelserikt år och att fortsätta skapa trivsel i byn. Nya medlemmar innebär nya idéer, och under året kommer ni att få ta del av dessa. Vi önskar er också en riktigt angenäm Valborg!



Byakanalen är nu även i bruk igen på **kanalplats 39** och vår hemsida **norrnas.fi** är nu uppdaterad. Kom ihåg att följa oss på vårt nya **[instagram konto norrnas_uf](#)**.

PLANER INFÖR ÅRET

Vi har blivit beviljade från Finlands hembygdsförbund 15000 euro för renovering av kök och festsal i **UF lokalen**, vilket är mindre än förväntat eftersom summan som ansöktes var 55000 euro. Vi har också 2021 blivit beviljade av Norrnäs samfällighet på 10000 euro som ska gå till denna renovering. Både från kulturfonden och Närpes stad väntar vi ännu att få besked om bidrag. Den totala kostnaden för renoveringen är stor och enligt budgeterat 88000 euro. I och med Finland hembygdsförbunds bidrag inte var av den storlek vi hade ansökt behöver vi i styrelsen rekognisera vilken typ av renovering av lokalens kök och festsal som blir utfört detta år. Mycket av det som ska göras i köket är det yrkesmän som behövs men likväl kommer det nog behövas en hel del talkokraft när vi skrider till verket. Renoveringen kommer att påbörjas under sommaren och med god arbetsmoral ska vi ha det klart tills nyårsfesten.

Vi har också ett projekt vid **Verkan** med rivning och byggande av ett nytt utedass och en informationstavla. Detta har möjliggjorts med bidrag från samfälligheten på 5000 euro. Till detta projekt kommer vi också behöva en del talkokrafter för att få arbetet utfört.

Till **rinken** har vi ansökt om ett projektbidrag för utjämning av asfalten där kölden gjorts sitt med stenar under marken och även ett skjul för förvaring av redskap till rinken och målning av rinkens asfalt. Närpes stad kommer att stå för grävmaskinskostnaderna och asfaltingen.

Utöver detta är det sedan vanligt underhåll av egendomar under året och röjning vid paviljongen i början av sommaren.

SKÄRGÅRSDAG VID VERKAN 16.7

Tillsammans med hembygdsektionen har vi kommit fram till att vi ska förnya oss och att namnet Norrnäs dagen kommer framöver få namnet Skärgårdsdag vid Verkan.

Det kommer även i år att ändras på menyerna och vad passar inte skärgården till bättre än fisksoppa istället för klimpsoppa. Till efterrätten blir det rabarber och jordgubbskräm med gräde istället för plommonkrämen. Vi jobbar som bäst tillsammans för att få många olika kulturella punkter man kan beskåda under evenemanget vid sidan av soppan, krämen och våfflan. Välkommen!

UF GLIMTEN

MÄRIGRUNSDAGEN 2.7

Märigrundsagen går av stapeln söndag 2.7.2023. Det kommer att ordnas med båttransport för de som behöver det från Mälören ut till Märigrund. Båttransporten startar 11:30 från Mälören till Märigrund och hem tillbaka kl 15:00.

På Märigrund kommer Hans Hästbacka att ha två rundturer på Märigrund för att berätta om flora, fauna och om det är rikt med sjöfåglar kommer han säkerligen att även berätta om dem. Vid fiskemuseet kommer Johnny Sjöström att berätta för de intresserade om olika fiskeredskap som finns. Gällande serveringen blir det kaffe, grillad korv, gravadsiksmörgåsar, rökt aborre mm. Välkommen med!

FLORADAGEN 13.5

Städning av byns vägar brukar infalla i samband med Floradagen. I år plockar vi skräp **ONSDAG 10.5.2023**. Sopsäckar finns att hämtas på trappan vid lokalen, där finns även en karta där man kryssar av vilken väg/sträcka man vill städa/har städat. Man går när man själv har tid/passligt under dagen/kvällen. Ungdomsföreningen bjuder på kaffe med **dopp i motorikparken från kl.19-20** åt alla duktiga städare. Skräpsäckarna förs till lokalen för vidare upphämtning.

MEDLEMSAVGIFT

Medlemsavgiften för år 2023 är 5€/person (7-åringar och uppåt). Har man inte fått bankgiro, är man ändå välkommen med i föreningen. Ni betalar in medlemsavgiften till Norrnäs ungdomsförening r.f., kontonummer FI04 4963 1240 0004 01. Använd referensnummer 202015, men om ni betalar för flera personer, skriv namnen i meddelanderutan. Stöd gärna föreningens verksamhet!

FUNKTIONÄRSLISTAN

Funktionärsgруппerna har nu förnyats. Vi har fortfarande kvar tre stora grupper. Varje stor grupp är indelad i tre mindre grupper A, B och C. På det här sättet kan vi sprida lite på uppgifterna och använda en mindre grupp för en mindre tillställning / uppgift, medan det på en större tillställning kan behövas hela stora gruppen.

Det är litet knepigt att möblera om i grupperna, men vi hoppas att ingen fallit bort som vill vara med, kontakta styrelsen isf. Vi vill gärna ha nya funktionärer med, tveka inte att höra av er om ni är intresserade, alla är välkomna och vi har mycket trevligt tillsammans! Kontrollera vilken grupp du nu hör till och vilken städvecka du har. Om vi alla hjälps åt får vi det trivsamt och skapar en fin gemenskap i byn.

NORRNÄS UF:S FUNKTIONÄRSLISTA

	2023	2024	2025	2026	2027
Vårtillställning	3	1	2	3	1
Höstillställning	1	2	3	1	2
Nyårsfest	2	3	1	2	3

GRUPP 1

A
Mats Skomars och Mikaela Nygårds v.1
Tom och Nina Mäntymäki v.2
Mikael och Christina Bengsén v.3
Lisa och Jesse Bengsén v.4

B
Yvonne Sjöström och Kaj Ricksén v.5
Kaj Bengsén och Maria Sundqvist v.6
Linda Bengsén och Mikael Kull v.7
Stefan och Annette Snickars v.8

C
Jonathan Brådd och Jenny Sundman v.9
Sebastian Brådd och Madeleine Gullans v.10
Fredrik Wallvik och Maria Riissanen v.11
Pia och Fredrik Häggblom v.12
Anders och Madelén Kärrström v.13

GRUPP 2

A
Roberth Sjöström och Johanna Söderling v.14
Roger Sjöström och Klara Hardardottir v.15
Kim Antfolk v.16
Mathias Westerlund v.17
Jasmine och Henrik Lindén v.18

B
Tobias Malm och Sandra Senkas v.19
Anton Snickars och Sandra Bengs v.20
Tony Malm v.21
Jonas och Denise Skomars v.22
Hampus Snickars och Nadja Nybacka v.23

C
Beata Granskog och Emil Lehtonen v.24
Fanny o Felicia Nylind v.25
Kevin Snickars v.26
Natalie Stenlund o Ella Granskog v.27
Elin och Melvin Snickars v.28

GRUPP 3

A
Bo och Gunilla Snickars v.29
Barbro Sydholm och Affe v.30
Roger Kronlund och Ann Sjöholm v.31
Janne och Monika Granskog v.32
Mika Strandberg v.33

B
Anders och Ann Snickars v.34
Krister och Cindi Groop v.35
Thomas och Katarina Nylind v.36
Ove Malm och Camilla Ulfvens v.37
Thomas Stenlund och Camilla Hultholm v.38

C
Urban Snickars och Jessica Bäckman v.39
Nisse och Sofia Björklund v.40
Maria och Niklas Lindfors v.41
Tommy och Ninni Kalberg v.42

Vänligen kontrollera vilken vecka du/ni sköter om städandet av grillkåtan vid Flatskärets båthamn/Mälören, lusthuset vid Verkan samt grillkåtan o dasset i parken. När vi alla hjälps åt att hålla byggnaderna i skick blir det inte så betungande. TACK på förhand! Norrnäs UF